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Kjære bjugninger
Takk for nesten 16 gode år her i Bjugn. Jeg fikk
hele min prestetjeneste her. Det har vært pres-
ter her i flere hundre år før meg, og det blir
mange prester etter meg. Så fikk jeg oppgaven å
formidle kirkas budskap gjennom forkynnelse,
kirkas tjenester og personlige samtaler til dere
som var her i den tida jeg var her.

Like etter at jeg kom hit fikk jeg høre at en eldre
dame ba til Gud om at jeg som kom fra storbyen
Oslo skulle trives her i Bjugn. Og det har jeg
gjort! Og jeg vet om andre som har bedt daglig
for oss i kirkens tjeneste her i Bjugn.
Takk for omsorgen!

Takk for møter med dåpsforeldre, brudepar og
pårørende ved begravelser for den tilliten dere
har vist meg ved å dele gleder og sorger fra 
livene deres.

Takk for konfirmanter som oppdaget nye og
spennende sider ved livet og troen og som jeg
har møtt igjen som dåpsforeldre og brudepar.

Takk for dere som deltar på andaktene på
Helsesenteret, enten det er med rullator eller rul-
lestol og som kan sangene vi synger bedre enn
meg uten å se i boka.

Og takk til møter med enkeltmennesker enten
det er i kirka eller på butikken.

Takk til Tormod og Knut Josef som har lært meg
om trofasthet i de praktiske oppgavene de har
tatt på seg før og etter andaktene på Helse -
senteret  

Takk til de mange andre frivillige medarbeider-
ne, medlemmer i styrer og råd – og dere kirke-
gjengere.

Takk for herlige unger som har lært meg mye
om tro. Da jeg under en barnehagegudstjeneste
før jul fortalte at da Jesus kom til verden som et
lite barn var det for å vite hvordan det er å være
menneske. Han vet hvordan det er å være 3 år
og 5 år og 6 år; sa jeg. Da løfter en liten kar på
første benk i Bjugnkirke hånda og viftet med fire
fingre i været. – Selvfølgelig. Jesus vet hvordan
det er å være 4 år også. Hvordan kunne jeg
glemme det?

Så kanskje det skulle være min avskjedshilsen til
folket i Bjugn; uansett alder og livssituasjon 
kjenner Jesus deg, og vil møte deg der du er.
Og som jeg har sagt mange ganger ved andak-
tene på Helsesenteret; Jesus er ikke som fastlegen
som er avhengig av vår forklaring for å kunne
stille en diagnose. Han vil at vi skal lukke han
inn i våre liv og så er han «han som virker i oss
med sin kraft og kan gjøre uendelig mye mer enn
det vi vet om og forstår». Det gjelder dere og det
gjelder meg.

Med hilsen fra forhenværende sokneprest 
i Bjugn; Åslaug Elvebakk
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KIRKEKONTORET
Det skjer store endringer i høst når det gjelder
bemanningen på kirkekontoret. Se s. 6–7 der
dere møter de som nå har ansvaret videre.
Velkommen til nye medarbeidere og ta vel imot
dem.

PRESTESITUASJONEN
Vår nåværende kapellan Ole Thomas Bientie
Reiten ble i Bispedømmerådets møte 9. juni 
ansatt som ny sokneprest fra 1. januar 2017.
Stillingen som kapellan etter han lyses ut i disse
dager. I høst er det derfor bare to av de tre pres-
testillingene i Ørland/Bjugn som er bemannet.
Selv med hjelp av noen vikarer blir gudstjenes-
tetilbudet i høst noe mindre enn vanlig. Vi hen-
viser også til gudstjenestene i Ørland kirke.

MINNEGUDSTJENESTER
Vi har hvert år invitert pårørende til de som 
er gått bort det siste året til minnegudstjenester 
i Bjugn og Jøssund kirker på Allehelgensdag.
P.g.a. prestesituasjonen er disse minnegudstje-
nestene i år lagt til søndagen etter Allehelgens -
dag. De blir altså søndag 13. november

FAMILIEDAG PÅ TARVA 11. SEPTEMBER
Ferga går fra Dypfest kl. 10:00 med retur kl.
17:40 og 19:10. Gudstjeneste Tarva kapell kl.
15.00 v/Prost Britta Hardeberg NB! kirkekaffe 
Gudstjenesten er en del av tilbudet på familie-
dagen.
Tarva er fenomenal for store og små syklister og
spaserende. De spreke kan besøke Mamutten –
et stort krigsminnesmerke. De aller sprekeste
kan besøke Forsvarets skytefelt. Barna inviteres
til fri leik ved Tarva skole, la fantasien blomstre.
Tarva skole er åpen med stoler for beinstrekk,
åpent toalett og kiosksalg. 
Tilbud om:
• Lysbildeserie på skolen: Tarva før og nå 

v/Reidar Holden
• Feltvandring: Natursti med fokus på kystlyng-

hei v/Olaug Bach

FORMIDDAGSTREFF
Onsdagene  5. oktober, 2. november og 7. de-
sember i Menighetshuset i Bjugn. Alle dagene
kl. 11.00. Velkommen!
Se annonse fredagen før i Fosna Folket.

«STIKK INNOM»
«Stikk innom» starter opp onsdag den 21. sep-
tember, og planlegges også 18. oktober og 16.
november. Dette er også i Bjugn menighetshus
kl. 11.00.

BASARER
• Fagerenget Bedehus ons. 28. sept. kl. 18.00.
• Bjugn Menighetshus man. 17. okt . kl. 18.00.

FELLESMØTER
Lørdag 8. oktober kl 13.30 og 16.00 Oddmund
Sørli m.fl. deltar med tale og sang . Se annonse i
Fosna-Folket for nærmere program.
Arr. Bjugn Misjonsfor. av NLM/Normisjon Bjugn.

MØTER I NORMISJON I BJUGN
• Søndag 9. november kl. 19.00. 

Taler: Astrid Breivoll.

• Søndag 4. desember 
Adventsmøte i Fagerenget Bedehus.

Se annonse i Fosna-Folket.

Normisjon har også en bibelgruppe i samar-
beid med menigheten. Kontaktpersoner: Åse
og Jarle Håbrekke tlf. 72 52 92 24.

KIRKENS JULEMESSE 2016
I år blir den arrangert lørdag den 19. novem-
ber. Se s. 9.

ADVENTSVERKSTED FOR BARN
Aktivitetsdag i Bjugn Menighetshus blir en
lørdag i desember. Se annonse i Fosna-Folket.

JULEKONSERTER
Også i år blir det tradisjonelle julekonserter
med andakt i noen av kirkene våre. 
Jøssund kirke Søndag 11. desember 
Nes kirke Tirsdag 13. desember 

Se annonse i Fosna-Folket for tidspunkt.

Hjertelig velkommen til en fin førjulsopp -
levelse.

Hva skjer?



Åslaug har hele sitt voksne liv arbeidet med
formidling. Først som lærer i ungdoms -
skolen og etter hvert som leder og ansatt i
kristent barne- og ungdomsarbeid. Der har
det vært viktig å formidle innholdet i den
kristne tro som har vært så viktig for henne
helt fra ga hun var barn. - Jeg tror jeg vil
tørre å bruke kall om den utfordringen jeg
har kjent, sier Åslaug. At det skulle bli som
prest var i utgangspunktet aldri planen.

I en alder av vel 50 år, da Åslaug jobbet
som leder i en barne- og ungdomsorgani-
sasjon, måtte hun spørre selv om hun skul-
le gjøre det fram til hun ble pensjonist, 
eller om hun skulle gjøre noe annet. 
Hun måtte ta valget da. Tiden begynte 
å bli knapp.

Åslaug hadde i mange år som ansatt i
Santalmisjonen også arbeidet med ung-
domsutveksling med Bangladesh og del-
tatt på Internasjonale konferanser, hun
ønsket nå å arbeide mer lokalt, komme
nær mennesker på grunnplanet.

Åslaug ble utfordret på prestetjeneste og valgte å
gå inn i det. Men først måtte hun gå noen runder
med seg selv. Hun kom fra en ganske konservativ
bakgrunn, og hennes to siste arbeids givere den

gang var i mot kvinnelige prester. Men hun var
blitt overbevist om at den veien var åpen for hen-
ne og at hun måtte tåle å stå for det. - Det har jeg
aldri angret på og har heller ikke møtt noen pro-

blemer med det. Her i Bjugn hadde
både Berit Kvidaland og Vreni
Grønning gått opp veien før meg, sier
Åslaug. I Bjugn havnet hun altså og ble
ordinert til prest i Bjugn kirke for snart
16 år siden.

Selv om hun var godt kjent med mye
av den lokale kulturen på Fosen
gjennom slektsbakgrunn og mange
somre på Fosen, var det spennende å 
komme til en kirkevirkelighet som var
litt ny for henne. Hun er vokst opp på
Lambertseter og bodde i mange år på
Holmlia. Der er det «arbeidskirker»
med et moderne kirkehus som rommer
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Åslaug i 15 år

Åslaug, Tormod og Ole Thomas
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alt fra kirkerom, menighetssal, kontorer og ung-
domsrom. Menigheter der alt skjedde på et sted
og kirka var i bruk hver dag i uka. Her i Bjugn var
det da spennende å finne ut av hvordan det fun-
gerer med 4 kirker og 1 kapell, gudstjeneste på
det enkelte sted en gang i måneden, og det var
gamle kirker uten andre samlingsrom enn kirke-
rommet. Kontor og menighetshus var andre ste-
der. - Når jeg ble spurt av venner sørpå om hvor-
dan det var å være prest i Bjugn, svarte jeg ofte at
kirka er allesteder, sier Åslaug. Den lokale me-
nigheten er utrolig glad i kirka si, og vi må arbei-
de annerledes enn på Holmlia. Her kommer en
nært inn på folk, ikke minst gjennom de kirkelige
handlingene.

I løpet av 15 år så har jeg blitt utrolig godt kjent
med Fosningene, og jeg har fått oppleve de lange
linjene i folks liv, sier Åslaug.
Etter 500-600 begravelser, med like mange livs-
historier, føler Åslaug seg rik på kunnskapen om
livene her ute ved kysten. Det syns hun har vært
interessant, og Fosenkulturen er jo også hennes
familiekultur.

Åslaug kan ikke få takket nok, hvor mye hun set-
ter pris på den åpenheten og tilliten folket har gitt
henne ved å lukke henne inn i deres liv.

Jeg utfordrer Åslaug litt på om hun har noen arti-
ge avsløringer etter 15 år som sogneprest i Bjugn.
Hun smiler lunt samtidig som hun forteller at
prestekjolen (albaen) hennes tok fyr under en be-
gravelse. Begravelsesbyrået hadde tent litt ekstra
lys for gjøre stemningen fin. Ved et musikalsk
innslag trekker hun seg litt tilbake og blir stående
så nært et lys at hun kjenner ei brent lukt samti-
dig som noen som sitter bak henne klapper på
prestekjolen slik at det slukner. Hun fortsetter 
begravelsen uten at så mange oppdaget det, 
men med brennmerke i ryggen på prestekjolen.

Ellers så husker hun også godt da en måke
gjorde fra seg fra luften og selvfølgelig traff henne
midt på hodet. Problemet var bare at det var midt
i mellom to begravelser og hun hadde prestekjo-
len på og en måtte få kladasen bort ganske kjapt.
Gyrd Antonsen måtte hjelpe til med å vaske håret
på sognepresten mens hun sto bøyd forover på

trappa til sakristiet i Nes kirke iført prestekjolen.
Folk som passerte i bil på veien måtte lure på om
sognepresten ble døpt der på trappa! 

I den andre enden av sogneprestjobben, har hun
selvfølgelig hatt de tøffeste oppgavene. Jobbene
med å dra ut til pårørende på oppdrag fra politiet
har satt dype spor. Men Åslaug var hele tiden klar
over at hennes budskap var da å vise trygghet, og
«dette skal vi klare i lag». Hun jobbet i starten for
å få i gang kriseteam, som kunne gå inn i disse
krevende sakene på en profesjonell måte. I slike
saker trenger man å være team, sier Åslaug. 

Utviklinga har vært rivende de 15 årene hun har
jobbet her. Tre menigheter er slått sammen til en.
Trosopplæringen har også endret seg, fra å være
en menighet med et par gode søndagskoler, til å
bli en del av et landsomfattende trosopplærings-
opplegg.

På spørsmål om pensjonisttilværelsen, sier hun at
det blir spennende. Hun gleder seg til å ta kon-
troll over sin egen tid, hun gleder seg til å komme
tilbake til huset sitt på Holmlia, som hun reiste
fra for 15 år siden.

Til slutt, etter en meget lærerik stund sammen
med Åslaug hvor latteren, smilet og varmen var
merkbar. - Har du en bibeltekst som betyr ekstra
mye for deg? 

- «For av nåde er dere frelst ved tro. Det er ikke
deres eget verk, men Guds gave. Det hviler ikke
på gjerninger, for ingen skal skryte av seg selv.
For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode
gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdig
for at vi skulle vandre i dem». (Ef 2; 8-10)

Nyt tiden som pensjonist Åslaug, og ta kontroll
over din egen tid igjen.

Terje Steen
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Med kirkeverge Karen Lervik Stai som går ut i et
års permisjon og sokneprest Åslaug Elvebakk som
går av med pensjon er det flere som lurer på hvor-
dan «kirkestaben» blir i Bjugn. Vi samlet staben til
fotografering og utfordret til kommentarer.

Her er gjengen som står til tjeneste for Bjugn menig-
het fra høsten.

Foran fra venstre:
1. Ole Thomas Bientie Reiten; fungerende sokne-
prest ut året og fast sokneprest i Bjugn fra 1. januar
2017; - Jeg gleder meg til å fortsette å jobbe sam-
men med denne flotte gjengen, og jeg ser frem til å
bli bedre kjent med nye medarbeidere. Vi står foran
en periode med mye nytt, men med slike folk i sta-
ben har vi heldigvis ingenting å frykte. Det gode
samarbeidet er grunnleggende for å best mulig ut -
føre vår oppgave, å tjene menigheten i Bjugn.

2. Arnt Harald Innstrand; kirketjener med hovedan-
svar for Bjugn og Hegvik; - Vi som er ute møter folk
på en direkte måte og må derfor ha god kunnskap
om hva som skjer og skal skje. Gode rutiner blir
ikke bedre enn den du er med å skape sjøl.

3. Inger Sofie Murvold Knutsen begynner i jobben
som kirkeverge 1. oktober; - Jeg har bakgrunn som
økonom og bonde og liker å arbeide med mennes-
ker. Det er store sko å fylle, men jeg gleder meg til
nye utfordringer - for det vil det være. Og jeg håper
at folk vil oppleve at de blir møtt på en god måte.
For å lykkes som kirkeverge vil jeg være avhengig
av ett godt samarbeid med menneskene rundt meg,
at vi som er medarbeidere i kirka vil være ett team
som drar lasset sammen. Og jeg håper også på et
godt samarbeid med frivillige som er engasjert i kir-
ka si, både gamle og nye. For meg vil en god utvik-
ling av kirka på lokalplan være å bidra til at flere

Staben og teamarbeid
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engasjerer seg og kjenner seg hjemme i kirka. 
Kirkevergen har ikke bare overordnet ansvar for fel-
lesrådets økonomi, personalet, forvaltning av bygg
og anlegg, som kirker og kirkegårder, drift av konto-
rer og planarbeid, men er en av lederne i lokalkir-
ken. Kirkevergen har mye kontakt med mennesker,
både publikum, ansatte og kirkens råd og utvalg og
å være med å legge til rette for en god utvikling av
kirka på lokalplanet.

4. Vibeke Eriksen; begynner som trosopplærer 1.
oktober; - Det skal bli skikkelig godt å jobbe med
trosopplæring igjen. I aldersgruppa 0–18 år er det
viktig å få gode opplevelser. Jeg har jobbet med 
dette før og vet at det er mange løse tråder som 
må samles for å lykkes. Tidligere erfaring fra Bjugn
som konfirmantlærer er at alle er med på å løse
oppgavene som skal utføres. 

5. Larisa Margrethe Ross Sagranden; - Å bygge opp
stillingen som diakon er utfordrende. Etter et halvt
år har jeg god følelse med at alle er opptatte av hva
jeg holder på med. Som diakon er en helt avhengig
av å jobbe i team. Vi må utfylle hverandre, ikke
minst når det kommer til nettverksbygging. 

Bakre rad fra venstre
1. Karl Martin Lund, organist siden 1977; - Det 
høres veldig godt hvis jeg ikke er koordinert med
resten. Å føle trygghet ved å vite at alt er tenkt på,
gjør at jeg kan fokusere på mine oppgaver.

2. Herold Jakobsen, kirketjener med hovedansvar
for Jøssund og Nes/Tarva; - Tjenesten ble omorgani-
sert i sommer, ikke bare har jeg fått ansvar for en
kirke til og gått opp i full stilling, men maskinparken
er modernisert og redusert. Vi som er kirketjenere
jobber nå som team. Samarbeidet med kontoret er
særdeles viktig.

3. Vivian Skogø, kontorsekretær siden 2012; -
Hverdagen på kirkekontoret er preget av spennende
og varierte arbeidsoppgaver. Mine oppgaver består
blant annet av å registrere alle kirkelige handlinger
og kartregistrering av kirkegårdene. Dette krever
samarbeid i alle ledd. Med bakgrunn fra service-
næringen er jeg opptatt av at alle som kontakter 
kirkekontoret skal få en positiv opplevelse.

4. Vidar Schanke, slutter som trosopplærer i høst,
men fortsetter som menighetsrådssekretær og div
annet; - En flott gjeng å jobbe sammen med. Jeg har
vært med «trosopplæringstoget» i fem år som har
gjennomgått en enorm utvikling på denne tiden.
Samarbeidet med staben «ute og inne» har vært
enestående. Det tror jeg det blir i fortsettelsen også.

5. Åse Alseth Hellem, renholder og kirkegårdsarbei-
der i Nes kirke i mange år; - Det er viktig å tilhøre
en stab når det er mye enearbeid ute i kirkene. Jeg
føler at alle bidrar til at alt er forberedt når det skal
være noe i kirken både inne og ute.

Denne staben ser fram til å tjene menigheten i
Bjugn, for den er jo den samme. 

VSch

Årets TV-aksjon skal redde liv og gi om -
fattende helsehjelp til noen av de mest sårbare
i verden – mennesker rammet av krig og 
konflikt. Gjennom TV-aksjonen skal mer enn 
to millioner mennesker få livsviktig hjelp.
Krig og vold skaper enorme lidelser.

Mennesker blir drept, og ringvirkningene for 
lokalbefolkningen er katastrofale. TV-aksjonen
skal flere mennesker i krig- og konfliktområder
få livsviktige medisiner, helsehjelp, rent vann og
mat. Behovet er enormt, og hvert bidrag er med
på å redde liv. 
Røde Kors er mange steder den eneste hjelpeorganisasjonen som slipper til med humanitær hjelp, og

har gjennom lokale frivillige tilgang til dem som ellers ikke får hjelp. 
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7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

Tlf 72 52 04 10 • www.bjugin.no

TANNLEGENE LARS G. OG ERLEND OLDEN

Strandvn 5A
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Vi ønsker alle en riktig
fin høst!

Telefon 72 51 95 00 - Fax 72 51 95 01
www.bjugn.kommune.no
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TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.kirken.no/bjugn
www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
Inger Sofie Murvold Knutsen . . . . 72 51 95 60

Sokneprest
Vakant til 1. januar 2017

Kapellan
Ole Thomas Bientie Reiten 72 51 95 63 (kontor)

922 13 061
Menighetsrådssekretær
Vidar Schanke. . . . . . . . . 72 51 95 71/922 57 580

Diakoniarbeider
Larisa Margrethe Ross Sagranden  72 51 95 38

Trosopplæring
Vibeke Eriksen . . . . . . . . 72 51 95 71/926 42 120

Kontorsekretær
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Jøssund, Nes og Tarva
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . . . 413 37 775

Godt samarbeid, givervilje og trivelig fellesskap
er kjennetegnet for kirkens julemesse i Bjugn,
både under forberedelsene og selve julemesse-
dagen i Botngård Vel. 

Høsten er her, og forberedelsene er i full gang!
Julemessa denne høsten er bestemt til lørdag 19.
november. Dette er en felles satsingsdag for 
menighetsarbeidet i hele Bjugn. Menighetsrådet
håper at dere også i år vil hjelpe til med hånd-
arbeid, baking og, ikke minst: kjøp av lodder og
oppmøte på selve messedagen. Også i år er det
deltagelse av konfirmantene. Det gleder vi oss
til!

Her kan du finne flotte julegaver til slekt og ven-
ner. I tillegg har vi hjemmebakte lefser, masse
julekaker og andre godsaker å by på. Det blir
også i år både åresalg, tombola og ulike lotterier
med fine gevinster!

Hovedlotteriet er en viktig inntektskilde! En stor
takk til dere som er loddselgere, og takk til alle
dere som støtter menighetsarbeidet ved å kjøpe
lodd! Hovedlotteriet er grunnpilaren for et godt
resultat.

Sett av lørdag 19. november.
Vi gleder oss til å se deg i Botngård Vel!

Kirkens julemesse - Lørdag 19. november
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Telefon
72 52 91 70
Hydro Texaco
Tlf  72 52 92 47Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

OKSVOLL 
CAMPING

TELEFON 72 52 72 45 - 952 45 499

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

7160 BJUGN

72 52 70 00
Telefax 72 52 70 09

Entreprenør
Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner
Ombygging - Nybygg - Kranutleie

7160 Bjugn – Tlf. 72 52 83 15

Manufaktur

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)
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Etter sju år i Bjugn skal Karen Lervik Stai ta
over som kirkeverge i Ørland.

- Det er viktig å føle at den som tar over er en
god etterfølger. I tillegg er det en solid stab som
følger opp, sier Karen. - Jeg er opptatt av at ing-
en er uerstattelig, men det er allikevel med blan-
dede følelser jeg har tatt dette valget. Men ting
la seg til rette, ikke minst i forhold til familien.
Og det kan kanskje være sunt for alle parter å
rullere litt.

Å være kirkeverge
Karen begynte som kirkeverge i Bjugn i 2009. 
- Den første store oppgaven var kirkevalg, sier
hun. - Å være kirkeverge er en jobb med veldig
stort spenn i oppgavene. I en forholdsvis liten
kommune med mange kirkebygg, kirkegårder,
utvalg, kirkelige handlinger osv. er det utfor-
drende å gi tilstrekkelig støtte til alt som foregår
og alle som bidrar. I Bjugn er det ikke et tydelig
sentrum i kirkelivet, de aller fleste har et nært
forhold til «sin» kirke. Dette er både en styrke,
men også noen ganger utfordrende. F. eks at at
mye må gjøres flere ganger. Det positive er stort
lokalt engasjement.

Å arbeide i team 
- Det er et godt samarbeid i staben, flotte medar-
beidere, engasjerte råd og utvalg og en stor
gruppe med frivillige. Utfordringene er komp-
leksiteten, være både kirkeverge med ansvar for
økonomi og infrastruktur og forholde seg til sto-
re investeringer og drift samt være utøvende ar-
beidsgiver. Samtidig med oppgaven som daglig
leder av Menighetsrådet med mange forskjellige
oppgaver og hendelser. Både de små og store
detaljene er like viktige og må være på plass. 

Nå gleder jeg meg til å bli kjent med en stab,
nytt råd og frivillige på Ørlandet, sier avtrop-
pende kirkeverge i Bjugn; Karen Lervik Stai

Lykke til på Ørlandet, Karen. Du vil nok bli 
savnet, men «vi står han vel av».

VSch

KIRKEVERGEN

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60

Giroblanketten i dette nummer av bladet 
benytter du hvis du ønsker å støtte 
utgivelsene av Menighetsbladet.

En stor takk til dere som gir bidrag også
denne gang!
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Blomster 
i sorg og glede

Planter til hus, 
hage og kirkegård

– midt i sentrumM

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00 - 72 52 81 57 Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/976 83 471

SiPa Renhold AS
• Privat- og bedriftsrengjøring
• Vindusvask
• Vedlikehold av gulv

Patrick Wolters
Telefon 917 82 236
patrick@siparenhold.no
www.siparenhold.no

«Ideas is nothing – doing is everything» (Ji Lee).
Ideene er ingenting verdt hvis de ikke settes ut i
livet. 

Kirketjenerne i Bjugn er nå Arnt Harald
Innstrand og Herold Jacobsen. Arnt Harald har
fortsatt hovedansvaret for Bjugn og Hegvik,
mens Herold har hovedansvaret for Jøssund.
Han tok i sommer også over hovedansvaret for
Nes og Tarva etter at Ivar Hellem gikk av med
pensjon. 

Etter en god planleggingsprosess ble det i som-
mer endret struktur på maskinparken. Før hadde

hver kirkegård (utenom Tarva) «sin egen» grave-
maskin samt noe forskjellig – og delvis annet
gammelt utstyr, som etter hvert medførte kre-
vende vedlikehold og kostnader. Dette materiel-
let er nå solgt og erstattet med en gravemaskin,
en mult i maskin/ redskapsbærer med tilstrekkelig
utstyr, samt maskinhenger og bil. 

Omorganisering til felles maskinpark gjorde det
mulig å opprette «kirketjenerteam». 
- Vi er nå et team hvor vi jobber sammen om
det aller meste. Dette gir en mere effektiv og 
sikrere hverdag, sier Arnt Harald. Herold er også
full av lovord for den nye organiseringen og ma-

skinparken. - Ikke
minst å kunne job-
be sammen og
kunne finne gode
løsninger er bra. 
-  Å spise matpak-
ke og drikke kaffe
sammen med
noen, er også bra,
supplerer Arnt
Harald. 
VSch

KIRKETJENERTEAMET I BJUGN
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Kirkerommets hemmeligheter
Gjennom symboler (kors, stjerner m.m.),
farger på prekestolklede og prestens stola
formidles ulike sider ved kirkens budskap;
hvitt står for glede, grønt for vekst o.s.v.
Forkynnelse uten ord.

Men i kirkerommet er det også noen
hemmelig «beskjeder». På baksiden av 
prekestolen (bortsett fra i Hegvik) står det
en hilsen til de som har vært fremme i koret
og deltatt ved dåp og nattverd eller ved å
legge offergaven på alteret. I Bjugn kirke
står det: «Salige er de som hører Guds ord
og bevarer det».

Det er nok ikke så mange som har lagt 
merke til at det i Jøssund kirke er en hel for-
telling om ulike sider ved Jesu liv malt på
kanten til galleriet, og med skriftsteder til.

Jeg har i mange år hatt et ønske om å holde
en gudstjeneste ut fra denne gallerifronten.
Ved kveldsgudstjenesten i Jøssund kirke 
17. juli hadde vi det. Menigheten måtte 
sitte omvendt vei, og alter ble satt opp bak i
kirkerommet og organisten plassert framme
ved koret.

Tekstene under bildene er om Jesu liv,
men litt vanskelige å lese nede fra kirke -
rommet, men prøv å se på dem.

Først om profetien og oppfyllelsen av løftene 
om en Frelser:
Bilde 1: Fra deg skal det utgå en mann som skal
herske over oss
Bilde 2: - og du skal kalle hans navn Jesus
Bilde 3: Eder er i dag en Frelser født

Så om felleskapet med plass for små og store:
Bilde 4: Visste dere ikke at jeg må være i min 
Fars hus
Bilde 5: Gjør ikke min Fars hus til handelsbod
Bilde 6: Guds rike hører barnet til

Deretter følger Jesu død og oppstandelse:
Bilde 7: Mitt rike er ikke av denne verden
Bilde 8: Det er fullbragt
Bilde 9: I dine hender overgir jeg min ånd
Bilde 10: Han er ikke her. Han er oppstanden

Og så til sist ordet til Thomas som også angår oss:
Bilde 11: Salige er de som ikke ser, men dog tror

Da reiste vi oss og «bekjente vår hellige tro»
En annerledes gudstjeneste…

Over inngangsdøra i Bjugn og utgangs dørene i
Jøssund og Nes kirker står det også en hilsen. Se på
det neste gang du er i kirka.

Åslaug
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Menighetens busstur i år gikk til Inderøya og Steinkjer
Diakoniutvalgets årlige busstur gikk av
stabelen onsdag 13. juni. Med på turen
var eldre fra Bjugn, sammen med
kirke vergen og diakoniarbeideren.

Først reiste vi til Inderøya og var på Nils
Aas-museet. Der fikk vi også gått en li-
ten tur i Muustrøparken. Deretter gikk
turen videre til Steinkjer og Steinkjer
kirke for en heidundrende bra omvis-
ning av vår fabelaktige guide. 

Så ble det middag på Coop
kafè på Steinkjer amfi og så
tok vi turen tilbake. En busstur
er aldri bedre enn en gjør det
til selv, og med både lunsj-
stopp og kaffe og kakestopp
underveis, masse deling av 
lokalkunnskap fra flere på
bussen, en god dose vitser og
masse sang så gikk bussturen
som en lek.  

Turen hadde ikke vært det
samme uten strålende gode 
kaker og kaffe ordnet av tre
fantastiske damer som har gjort
innkjøp, kokt kaffe og bakt;
Kari Saltnes, Dora Brun Jenssen
og Ingeborg Overein. 

En stor takk går også til vår
eminente bussjåfør Svein
Jensen som nok en gang er
med oss på busstur.  

Larisa
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Alle født i 2012 får etter sommeren invitasjon til
det første breddetiltaket etter dåpen.  Det blir en
times ettermiddagssamling tirsdag eller onsdag i
Jøssund, Nes eller Bjugn kirker. Her får 4-åringen
bli kjent med boka «Min kirkebok 4». Denne
boka starter med skapelsesberetningen. Men det
er også mange andre fine fortellinger. 

I denne boka er
det også mange
fine sanger. Noen
av sangene skal vi
lære. Under den-
ne samlingen star-
ter vi et lite miljø–
prosjekt som
videreføres når de
kommer tilbake
som skolestar-
tere/6-åringer.

Vi håper at de voksne blir med. Opplegget plan-
legges gjennomført i tre kirker i oktober. Etter
den foregående ettermiddagssamlingen blir 4-
åringene invitert til gudstjeneste for å motta «Min
kirkebok 4». For første gang får de prøve seg som
«medliturger» ved å synge sanger de har lært på
ettermiddagssamlingen. 

Aktuelle datoer i høst er: 
Jøssund kirke:
Torsdag 29. sept. kl. 17.00 – 18.00 og 
Søndag 2. okt. kl. 10.30 – 12.00 

Bjugn kirke: 
Torsdag 6. okt. kl. 17.00 – 18.00 og 
Søndag 9. okt. kl. 15.30 - 17.00

Nes kirke:
Fredag 7. okt. kl. 17.00 – 18.00 og
Søndag 9. okt.  kl. 10.30 - 12.00 

De kan selv velge hvor de vil være med.
Se etter brev til 4-åringen i posten!

4-ÅRSBOKA

Hold av helga 29. – 30. oktober. Da inviteres
alle som er født i 2006 til å overnatte i Jøssund
kirke til opplegget «Lys Våken».

Her blir det oppgaver og kos for alle. Det blir
middag om kvelden og frokost på søndag 
morgen. Og noen mellommåltider.

På lørdag begynner vi på ettermiddagen og blir
det mange oppgaver å være med på. Trening til 
å hjelpe til under søndagens gudstjeneste blir det
også. Alle 10-åringene som overnatter kan få
oppgaver under gudstjenesten. dersom de ønsker
det. 

Vi er helt avhengig av voksne frivillige hjelper til.
Her er det mange små og store oppgaver - noe
for enhver smak. I invitasjonsbrevet er det en
egen oversikt til foreldre/foresatte over hvilke
oppgaver dere kan melde dere på. Besteforeldre,
faddere, storesøsken, bekjente osv. er også hjer-
telig velkommen til å bidra.

Alle som er født i 2006 vil snart få en personlig
invitasjon med gjennomføringsprogram.

10-ÅRSHELG 

• Dåpssamtaler og dåpsgaver
• Faddergaver
• 4-årsopplegg
• 6-årsopplegg - Skolestarthelg
• 8-åringer - Tårnagenter

• 10-åringer - Lys Våken
• På sporet 
• Konfirmanter
• Ungdomsleder (ULiF)

TROSOPPLÆRINGSPROGRAMMET «STØRST AV ALT»
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UNGDOM
Bjugn menighet samarbeider med
alle menighetene i Fosen Prosti
om et nytt opplegg, spesielt med
tanke på ungdom første året et-
ter ungdomsskolen, som heter
«På sporet». 

«På sporet» er en vandring i tro-
en og i livet på vei til å bli myn-
dig. I «På sporet» vil unge få en
erfaring av å være på vandring i naturen og i de
store spørsmålene i livet. Gjennom refleksjon og
samtale om verdier, valg, tros- og livshistorie, er
man sammen på sporet av en tro for livet.

Tanken er at dette skal gå på omgang mellom de
forskjellige kommunene på Fosen, og første me-
nighet ut er Rissa. Den foreløpige planen er at vi
møtes til en samling i Rissa kirke før vi går videre
til Englegalleriet, fortsetter til Strømmensbrua og
videre til Reinskogen. Underveis blir det både
mat og drikke, og forskjellige opplegg. Dagens
avsluttes med en ungdomsgudstjeneste i Rein
kirke.

Ungdom født i år 2000 vil bli spesielt invitert i år,
men vi har også åpnet opp for at alle som ønsker
det kan være med, foreldre, søsken, besteforel-

dre, og andre fra menig-
heten, til en felles opple-
velse. Vi skal være ute.

Trenger du spesiell tilrette-
leggelse, så ordner vi selv-
sagt det. Her er alle vel-
kommen!

Om det er noe du lurer på
kan du ta kontakt med kirke-
kontoret der du bor!

Vi håper å se deg i Rissa kirke 24. september 
kl 11.00!

Ditt liv setter spor!

Hilsen alle trosopplærere på Fosen

VIBEKE
Vibeke Eriksen er ny trosopplærer fra 1. okto-
ber. Hun har vært involvert i trosopplæring 
siden 2008, og er kjent for å være innovativ,
deltagende, sprudlende og ikke minst enga-
sjert. – Jeg har et sterkt engasjement for barn
og unge i kirka, sier hun. - Jeg gleder meg
skikkelig til å være trosopplærer i Bjugn. Å
skape rom for troserfaring og trosopplevelser
for barn og unge i menigheten er viktig. 
- Det er etter hvert etablert et solid trosopp -

læringsarbeid, fortsetter Vibeke. Jeg håper å kunne bidra til å utvikle dette sammen med resten av 
staben, frivillige, foreldre/foresatt og deltakere.Vi ønsker Vibeke hjertelig velkommen som trosopplærer
i Bjugn! VSch
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BJUGN
Dåp
Peder Rødsjø
Troya Bakken Nervik (Austrått kapell)

Vigsel
Eddrun Sørgård og Geir Haugen

Gravferd/Bisettelse
Kristmar Bergljot Stensli
Gudrun Jansson – urnebegravelse
Sverre Sand – bisettelse (Bjugn helsesenter)
Solveig Rasch Nilsen

HEGVIK
Dåp
Malin Solem Ytterland
Ronja Nilsen Sæter
Gustav Hyllmark Skavdal
Aurora Aas Stallvik

Vigsel
Kine Svenning Olsson og
Martin Bekkevold Wiggen

NES
Vigsel
Maria Wahl-Olsen og Rayner Harøy

Kamilla Kveim og Ingar Hellem – 
bryllupseremoni

Gravferd/Bisettelse
Kjell Slåli – urnebegravelse

JØSSUND 
Dåp
Karine Moen Tangen
Emma Bye Torvmark
(Friluftsgudstjenesten i Lysøysundet)

Vigsel
Jade Foster og John Annar Johansen

Gravferd/Bisettelse
Sigrun Karoline Steen
Oliver Grøttan Olden
Annar Johannes Johansen
Borghild Myhre Lysø

Kirkelige handlinger

6. juni – 1. september 2016

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Søndag 11. september kl 15.00 Gudstjeneste i Tarva kapell v/prost Brita Hardeberg

Søndag 18. september kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/prest Kjell-Gunnar Klock 
50 års konfirmanter

Søndag 25. september Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 2. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/kap Ole Thomas 
Bientie Reiten. 4-åringer. Høsttakkefest.

Søndag 9. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ola Garli.
4-åringer. Konfirmantpresentasjon.

kl 16.00 Gudtjeneste i Bjugn kirke v/spr Ola Garli. 
4-åringer

Søndag 16. oktober Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 23. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/prost Brita Hardeberg

Søndag 30. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/kap Ole Thomas 
Bientie Reiten. 10-åringer

Søndag 6. november Ingen gudstjeneste i Bjugn  – Minnegudstjenester
søndag 13. november

Søndag  13. november kl 11.00 Minnegudstjeneste i Bjugn kirke v/kap Ole Thomas 
Bientie Reiten

kl 16.00 Minnegudstjeneste i  Jøssund kirke v/kap Ole Thomas
Bientie Reiten

Søndag  20. november Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 27. november kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/kap Ole Thomas 
Bientie Reiten

kl 17.00 Lysmesse i Nes kirke v/kap Ole Thomas Bientie Reiten 
og konfirmantene

Søndag 4.  og 11. desember Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 18. desember kl 11.00 Åpen gudstjeneste på Bjugn helsesenter
v/prest Kjell-Gunnar Klock

Se gudstjenestelista i Fosna-Folket for evt. endringer.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN



FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

ÅSLAUG - TAKK FOR LAGET OG FAR VEL!
Det vanket mange gode ord, gaver, 
hilsninger og gode klemmer da Åslaug 
ble takket av etter 15 år som sokneprest i
Bjugn. 

Gaven fra Menighetsrådet

Gave fra Bjugn kommune v/Hans Eide

Mette Eggan

Prost Brita Hardeberg

Helene Løge Hagen takker for et langt
og godt samarbeid. 

Se flere bilder og omtale på www.kirken.no/bjugn




